РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

№ 31/1 - лс от 07.02.2019
По личному составу

	О внесении изменений в приказ
департамента здравоохранения
Брянской области от 14.02.2017 № 53-лс

В связи с кадровыми изменениями
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения с 5 февраля 2019 года в пункт 1 приказа департамента здравоохранения Брянской области от 14.02.2017 № 53-лс «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Брянской области и урегулированию конфликта интересов в департаменте здравоохранения Брянской области», изложив его в следующей редакции:

«1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Брянской области и урегулированию конфликта интересов в департаменте здравоохранения Брянской области в следующем составе:

- Мосин В.В., первый заместитель директора департамента здравоохранения Брянской области, председатель комиссии,

- Чиркова О.И., заместитель директора департамента здравоохранения Брянской области, заместитель председателя комиссии,

- Кузьмина И.С., начальник отдела по кадровой работе департамента здравоохранения Брянской области, секретарь комиссии,

- Латышева О.В., советник департамента здравоохранения Брянской области, член комиссии,

- Щербакова А.В., заместитель директора департамента здравоохранения Брянской области, член комиссии,

- представитель управления государственной службы и кадров администрации Губернатора Брянской области и Правительства Брянской области (по согласованию),

- независимые эксперты (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор департамента
	А.Н. Бардуков

Кузьмина И.С.
74-91-76